
 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

R A Z G L A Š A M 

 

ODLOK   

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O IZBIRNI GOSPODARSKI 

JAVNI SLUŽBI »UPRAVLJANJE DOLOČENIH JAVNIH PARKIRIŠČ« 

 

 

        MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 354-313/2011            ŽUPAN 

Datum:   23. december 2011                                   Boris Popovič 

 

 

Na podlagi drugega odstavka 3. člena in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur.l. 

RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/2010-ZUKN in 57/2011), Odloka o ureditvi 

nekaterih splošnih vprašanj s področja lokalnih gospodarskih javnih služb (Uradne objave, št. 

27/03) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 

29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08)  je Občinski  svet Mestne  občine  Koper  

na  seji  dne 22. decembra 2011 sprejel 

 

 

ODLOK   

 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O IZBIRNI GOSPODARSKI 

JAVNI SLUŽBI »UPRAVLJANJE DOLOČENIH JAVNIH PARKIRIŠČ« 

 

                                                                                    

1.člen 

 

V Odloku o izbirni lokalni gospodarski javni službi »upravljanje določenih javnih parkirišč« 

(Uradne objave, št. 45/01) se doda nov 15. a člen, ki se glasi: 

 

»15. a 

Do uveljavitve področnega odloka o izvajanju gospodarske javne službe »upravljanje mestne 

tržnice« se ta javna služba izvaja v javnem podjetju Komunali Koper, d.o.o.-s.r.l. v okviru 

izvajanja gospodarske javne službe iz tega odloka.« 

 

2. člen 

 

       

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

       MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 354-313/2011                                          ŽUPAN  

Koper, 22. decembra 2011                       Boris Popovič 


